

(別紙)

新旧対照表

新	旧
<p><b>4. 地域再生計画の目標</b></p> <p><u>(目標5) 森林整備の促進(間伐材の有効利用)</u></p> <p>・森林所有者の所得向上を図るため、切捨間伐主体から搬出間伐主体に転換し、搬出間伐材積量を年 <u>3,500m</u>確保</p> <p><b>5. 目標を達成するために行う事業</b></p> <p><b>(5-1) 全体の概要</b></p> <p>国道439号菅生地区からいやしの温泉郷を經由して、農道保命線を結ぶ「市道釜ヶ谷菅生線」及び国道439号落合地区から主要地方道三加茂東祖谷山線を結ぶ「市道落合線」を整備する。また、三好市西祖谷山村中尾地区と三好市東祖谷釣井地区を結ぶ森林管理道「釣井中尾線」、釣井地区から落合地区を結ぶ森林基幹道「林道日和茶坂瀬線」<u>及び阿佐地区から癒しの温泉郷のある菅生地区を結ぶ森林基幹道「阿佐名頃線」を整備し、地域路網のネットワークを形成する。</u></p> <p>加えていやしの温泉郷周辺の観光施設整備事業や重要伝統建造物群保存地区整備事業により観光施設を充実させ新たな雇用を創出するほか、森林環境保全整備事業を実施することで林業の振興とともに、景観の保全を図る。また市営バスの運行範囲の拡大や、地区内での各イベントを充実し、地域の人々の交流を深めることで地域コミュニティの再生を目指す。</p> <p><b>(5-2) 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</b></p> <p><b>道整備交付金を活用する事業</b></p> <p><b>〔整備量及び事業費〕</b></p> <p>・市道 L = 5.5 Km、林道 L = <u>5.9</u> Km</p> <p>・総事業費 <u>1,710,900</u>千円 (うち交付金 <u>855,450</u>千円)</p> <p>市道 1,085,000千円 (うち交付金 <u>542,500</u>千円)</p> <p>林道 <u>625,900</u>千円 (うち交付金 <u>312,950</u>千円)</p>	<p><b>4. 地域再生計画の目標</b></p> <p><b>5. 目標を達成するために行う事業</b></p> <p><b>(5-1) 全体の概要</b></p> <p>国道439号菅生地区からいやしの温泉郷を經由して、農道保命線を結ぶ「市道釜ヶ谷菅生線」及び国道439号落合地区から主要地方道三加茂東祖谷山線を結ぶ「市道落合線」を整備する。また、三好市西祖谷山村中尾地区と三好市東祖谷釣井地区を結ぶ森林管理道「釣井中尾線」、釣井地区から落合地区を結ぶ森林基幹道「林道日和茶坂瀬線」整備し、地域路網のネットワークを形成する。</p> <p>加えていやしの温泉郷周辺の観光施設整備事業や重要伝統建造物群保存地区整備事業により観光施設を充実させ新たな雇用を創出するほか、森林環境保全整備事業を実施することで林業の振興とともに、景観の保全を図る。また市営バスの運行範囲の拡大や、地区内での各イベントを充実し、地域の人々の交流を深めることで地域コミュニティの再生を目指す。</p> <p><b>(5-2) 法第4章の特別の措置を適用して行う事業</b></p> <p><b>道整備交付金を活用する事業</b></p> <p><b>〔整備量及び事業費〕</b></p> <p>・市道 L = 5.5 Km、林道 L = <u>5.227</u> Km</p> <p>・総事業費 <u>1,700,910</u>千円 (うち交付金 <u>850,455</u>千円)</p> <p>市道 1,085,000千円 (うち交付金 <u>542,500</u>千円)</p> <p>林道 <u>615,910</u>千円 (うち交付金 <u>307,955</u>千円)</p>